MAIRY S.A.

Guayaquil, 12 de enero de 2009

3458 4.00

SEÑOR JORGE ERNESTO DE LA TORRE CISNEROS Ciudad.-

Por intermedio de la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada MAIRY S.A., en la Junta general de Accionistas, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años, debiendo ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual y sin ningún otro funcionario.

La compañía MAIRY S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada por el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, el 6 de enero de 2000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de enero del 2000

Atentamente,

Ramiro Farcía Mackenzie Secretario de la Junta General

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la Compañía MAIRY S.A. que antecede.- Guayaquil, 12 de enero de 2009

Jorge Ernesto De La Torre Cisneros

CC. No 170256735-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MAIRY S.A., a favor de JORGE ERNESTO DE LA TORRE CISNEROS, a foja 5.861, Registro Mercantil número 986.

ORDEN: 1255









.

REVISADO POR:



2

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA